



להרצאות נוספות. **כפר סבא** בתחילת מרץ ערכה ועדת הקשר הרצאה בנושא "פשיטות רגל ופירוק חברות", אותה העביר עו"ד אוריאל זעירא, מרצה לחדלות פרעון במכללת שערי משפט. לדברי יו"ר הוועדה, עו"ד דני לירן, "היתה היענות טובה מצד עורכי הדין ותגובות מצוינות. עד לפני כחצי שנה, אם רצינו לשמוע הרצאות, היינו צריכים לנסוע לתל אביב. היו גם עורכי דין שנסעו לשמוע הרצאות בלשכה בטירה. בשנים האחרונות יש שיעור גדול מאד של עורכי דין שעבר מהמרכז לכפר סבא, וכיום יש היענות והבנה של המחוז בצורך להקים מערך עצמאי בכפר סבא. אנו פועלים על מנת שבעתיד תתקיימה הרצאות בתדירות של פעם בחודש. המטרה היא שהלשכה תהיה תוססת ותספק פתרון לדברים שחשובים לעורכי הדין בכפר סבא".

**נתניה** בתחילת ינואר התקיימה בבניין העירייה הרצאתו של עו"ד רון רמי אריה בנושא "תכנוני מס בעקבות הרפורמה במיסוי דירות מגורים". יו"ר ועדת הקשר בנתניה, עו"ד אילנה גורן, מספרת כי אחרי ההרצאה ניגשו עורכי דין והודו לה על קיומה, וביקשו שנערוך עוד כמותה. לאחר הרצאתו של עו"ד אריה התקיימה הרצאה נוספת של עו"ד אוריאל זעירא בנושא "פשיטות רגל ופירוק חברות".

בחודש פברואר ערכה הוועדה ערב נוסף שעסק בנושא דיני משפחה. בערב הרצה עו"ד אורי צפת על חוק יחסי ממון וחוק הירושה. הפעילות הקרובה של הוועדה צפויה להתקיים במאי, אז ירצה עו"ד אפי נוה על ערכוננים וחידושים באתיקה. בהמשך הערב יתקיים שיה פתוח עם יושבי ראש הוועדות במחוז.

"סוגיות במיסוי מקרקעין בעת הליכי כינוס נכסים במקרקעין", והשנייה של עו"ד שלומי וינברג בנושא "חידושים בלשון הרע".

יו"ר ועדת הקשר, עו"ד שני ליבמן, מספרת על ערב מקסים. "השופט ארניה הוא במקור מכת ים, היו לו הרבה סיפורי ילדות מהעיר וזו היתה דרך טובה להתחבר אליו. גם עו"ד וינברג הוא מרצה בחסד. למרות השעה המאוחרת, אנשים נשארו וניגשו לשאול שאלות את המרצים. היו תגובות נפלאות. הלשכה הפכה את הפעילות לנגישה יותר לעורכי הדין. אנו מקיימים עבורם הרצאות בנושאים שהם מבקשים וכיום הם מרגישים יותר מחוברים לפעילות הלשכה".

**טייבה** בתחילת מרץ התקיימה ישיבה מקצועית של עורכי דין בתחום הפלילי יחד עם מפקד תחנת טייבה, בנושאים הקשורים לעבודת עורכי הדין מול המשטרה. לדברי עו"ד שאכר בלעום, יו"ר ועדת המשולש: "בחודש מרץ לשכות הקשר בטייבה ובטירה ממשיכות בתנופת הפעילות, גם בנושאים מקצועיים וגם בתחום הציבורי. אנו ניפגש עם יו"ר ועד ראשי הרשויות הערביות, שירצה בנושא: השלטון המקומי הערבי - אתגרים והזדמנויות. בנוסף, בחודש אפריל תישלח הודעה לעורכי הדין ובני משפחותיהם על פעילויות תרבות".

גם בשלוחה בטירה, שנפתחה לפני כשנה, מקיימים מגוון הרצאות וימי עיון. לדברי בלעום, לימי העיון מגיעים גם עורכי דין מכפר סבא ומכוכב יאיר. בינואר התקיימה הרצאתה של עו"ד גלית מבורך בנושא "ייצוג קטינים". במרץ התקיימה הרצאה בנושאי של עו"ד שלהב קמחי, ולדברי בלעום, בשל הנושא המבוקש, ביקשו עורכי הדין להזמין את המרצה

בחודש פברואר התקיימה הרצאה בנושא "חידושים בדיני מקרקעין", אותה העביר עו"ד מוטי בניאן, ממשרד בלטר, גוט, אלוני ושות'. בהרצאה נכחו כשישים עורכי דין, ולדברי לביא היא היתה מרתקת: "אנחנו שואלים את עורכי הדין אילו נושאים הם רוצים לשמוע. הם ביקשו שבפעם הבאה תהיה הרצאה בנושא מיסוי מקרקעין וכך יהיה בחודש יוני". ב-25 במרץ צפוי להתקיים ערב נוסף בנושא "תלונות שווא, טוקבקיסטים אלמוניים ואויבי השם הטוב", בו ירצו עו"ד שלומי וינברג ורון לוינטל.

**פתח תקווה** שלושה ערבי עיון קיימה לאחרונה ועדת הקשר. האחד, בנושא דיני תעבורה; השני, בנושא "סוגיות במיסוי מקרקעין בעת הליכי כינוס נכסים במקרקעין", והשלישי, בנושא חידושים בלשון הרע. כשישים עורכי דין השתתפו בכל אחד מהערבים.

במפגש בנושא סוגיות במיסוי מקרקעין הרצה שופט בית המשפט השלום בראשון לציון, רפי ארניה. לדברי יו"ר הוועדה, עו"ד יורם טערנשה: "מיסוי מקרקעין הוא נושא מבוקש מאד ואני פותח סדרה חדשה בנושא בעקבות הרפורמה החדשה. בפתח תקווה ישנם כ-1,500 עורכי דין רשומים. זוהי ועדה מאד גדולה ואנחנו מקיימים הרצאות בתדירות של פעם-פעמיים בחודש, עם מספר לא מבוטל של משתתפים. בפעילויות שלנו בשמונה חודשים בשנת 2013 השתתפו 1,250 עורכי דין. אנחנו מקבלים מהמחוז את הגיבוי המלא ויו"ר המחוז, עו"ד אפי נוה, נמצא איתי בקשר יומיומי".

**בת ים** לאחרונה התקיים ערב עיון שכלל שתי הרצאות: האחת, של שופט בית המשפט השלום בראשון לציון רפי ארניה, בנושא